e Rama Judidal
Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia

ESTADOS No. 157

RADICACION

2018-00005

2018-00083

2018-00896

2021-00379

2021-00382

2021-00390
2021-00413
2021-00411

2021-00411

2021-00410

2021-00395

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

RESPONSABILIDAD CIVIL
EXTRACONTRACTUAL

PERTENENCIA

SUCESION
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO HIPOTECARIO

TUTELA

DEMANDANTE

FREDY ALFONSO JAIMES PREZ

FARIDE MARTINEZ

FINANCIERA COMULTRASAN

WENDY ALEXANDRA
GRANASO IBANEZ

CARMELA ALVAREZ SANCHEZ

ELISA EMIRA PEREZ ARENAS y
CARLOS JULIO PEREZ ARENAS

JUAN CARLOS MENDEZ
DEBORA BAYONA PEREZ

DEBORA BAYONA PEREZ

FONDO NACIONAL DEL
AHORRO
CARLOS LLERAS RESTREPO

ANDREA TATIANA TRILLOS
ACOSTA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 22/09/2021

DEMANDADO

LUMAR SANCHEZ

JOSE DEL CARMEN CANIZAREZ

JOSE LUIS CRIADO VERA

P.E.A.P.

H de la sefiora M.L. y DEMAS
PERSONAS INDETERMINADAS

CTE: CJ.P.T
LA.C.V.
V.J.P.G.

V.J.P.G.

J.A.C.P.

SANITAS EPS

ACTUACION

DESISTIMIENTO TACITO

SE REQUERE AL DEMANDANTE DE IMPULSO AL
PROCESO, SO PENA DAR APLICACION ART 317
C.G. del P.

SE SENALA FECHA PARA AUDIENCIA EL 13 DE

OCTUBRE DE 2021 A LAS NUEVE (9:00) DE LA
MARNANA

SE RECHAZA LA DEMANDA

SE RECHAZA LA DEMANDA

SE INADMITE LA DEMANDA
SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

MEDIDA CAUTELAR

SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA
CAUTELAR

SENTENCIA

FECHA AUTO 1CUAD.

21-09-2021

21-09-2021

21-09-2021

21-09-2021

21-09-2021

21-09-2021

21-09-2021

21-09-2021

21-09-2021

21-09-2021

1

1

Pagina 1



MARINA BOHORQUEZ ZAPATA

2021-00398 en representacion de

TUTELA CAYETANA ZAPATA DE MEDIMAS EPS SENTENCIA 21-09-2021 1
BOHORQUEZ
2021-00416 FREDDY ALONSO SANJUAN
TUTELA LAGUADO SANITAS EPS SE ADMITE LA TUTELA 21-09-2021 1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 22/09/2021, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA
Secretaria

Pagina 2



