

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 157 FECHA PUBLICACIÓN: 22/09/2021

RADICACIÒN	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2018-00005	EJECUTIVO	FREDY ALFONSO JAIMES PREZ	LUMAR SÀNCHEZ	DESISTIMIENTO TÀCITO	21-09-2021	1
2018-00083		FARIDE MARTÌNEZ	JOSÈ DEL CARMEN CAÑIZAREZ	SE REQUERE AL DEMANDANTE DE IMPULSO AL PROCESO, SO PENA DAR APLICACIÓN ART 317 C.G. del P.	21-09-2021	1
2018-00896	EJECUTIVO	FINANCIERA COMULTRASAN	JOSÈ LUIS CRIADO VERA	SE SEÑALA FECHA PARA AUDIENCIA EL 13 DE OCTUBRE DE 2021 A LAS NUEVE (9:00) DE LA MAÑANA	21-09-2021	1
2021-00379	RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL	WENDY ALEXANDRA GRANASO IBAÑEZ	P.E.A.P.	SE RECHAZA LA DEMANDA	21-09-2021	1
2021-00382	PERTENENCIA	CARMELA ALVAREZ SÀNCHEZ	H de la señora M.L. y DEMAS PERSONAS INDETERMINADAS	SE RECHAZA LA DEMANDA	21-09-2021	1
2021-00390	SUCESIÓN	ELISA EMIRA PÈREZ ARENAS y CARLOS JULIO PÈREZ ARENAS	CTE: C.J.P.T	SE INADMITE LA DEMANDA	21-09-2021	1
2021-00413	EJECUTIVO	JUAN CARLOS MENDEZ	L.A.C.V.	SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO		
2021-00411	EJECUTIVO	DÈBORA BAYONA PÈREZ	V.J.P.G.	SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO	21-09-2021	1
2021-00411	EJECUTIVO	DÈBORA BAYONA PÈREZ	V.J.P.G.	MEDIDA CAUTELAR	21-09-2021	1
2021-00410	EJECUTIVO HIPOTECARIO	FONDO NACIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS RESTREPO	J.A.C.P.	SE LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO Y MEDIDA CAUTELAR	21-09-2021	1
2021-00395	TUTELA	ANDREA TATIANA TRILLOS ACOSTA	SANITAS EPS	SENTENCIA	21-09-2021	1

2021-00398	TUTELA	MARINA BOHORQUEZ ZAPATA en representación de CAYETANA ZAPATA DE BOHORQUEZ	MEDIMAS EPS	SENTENCIA	21-09-2021	1
2021-00416	TUTELA	FREDDY ALONSO SANJUAN LAGUADO	SANITAS EPS	SE ADMITE LA TUTELA	21-09-2021	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 22/09/2021, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA Secretaria